
Uchwała Nr XII /102/2007 

Rady  Miasta  Marki 
z dnia 31 października  2007 roku. 

 
                      w sprawie sprzedaży w trybie bezprzetargowym niezabudowanej  
nieruchomości gruntowej  oraz  wyrażenia  zgody na udzielenie bonifikaty   
 
 
                  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (jednolity tekst  Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.)  oraz 
art. 13 ust.1, art.  37 ust. 2 pkt. 10 , art. 67 ust. 1 i 3 i art. 68 ust. 1 pkt. 6  ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (jednolity tekst Dz. U. z 2004r. Nr 261,  poz. 
2603  z późn.zm.) uchwala się , co następuje :      
 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym niezabudowanej nieruchomości 
gruntowej,  położonej  w Markach w rejonie ul. Ząbkowskiej, oznaczonej ewidencyjnie jako 
działka nr 54/48 o  pow. 210 m2 w obrębie 5-05, uregulowana w księdze wieczystej  Kw. 
72201 z wpisem w dziale II  Gminy Miasto Marki jako właściciela, przenaczonej w 
miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego pod obiekty kościoła parafialnego z 
niezbędnym zapleczem i infrastrukturą, na rzecz Parafii Rzymsko-Katolickiej Najświętszej 
Maryi Panny Matki Kościoła – Diecezja Warszawsko-Praska, Marki ul. Ząbkowska 54B, 
    
 
 

§ 2 
 

Upoważnia się Burmistrza Miasta Marki do udzielenia przy sprzedaży nieruchomości 
opisanej w §1 niniejszej uchwały, 99% bonifikaty od ceny nieruchomości ustalonej  na 
podstawie jej wartości określonej przez  rzeczoznawcę majątkowego. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 Przewodnicząca Rady Miasta 
 Maria Przybysz-Piwko 
 

 
 
 
 


